PREFEITURA MUNICIPAL

CARAMBEí
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

SEC. MUN. DE SAÚDE
RUA DOS BRILHANTES, 13S | CENTRO

42. 3231-9250/3231-9264/ 3231-9261
____ ____________________saude@carambei.pr.gov.br

Ofício n° 356/2022-Centro M. De Saúde

Exmo. Senhor
Elio Alves Cardoso
Presidente da Câmara Municipal de Carambeí

Carambeí, 11 de maio de 2022.

Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PROTOCOLO GERAL 0254/2022
11/05/2022-Horário: 14:48

Ofício n° 356/2022 - CMS

Assunto: Solicita cessão do plenário da Câmara Municipal de Vereadores

de Carambeí para a realização de primeira Audiência Pública 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Pelo presente, solicitamos a cessão do plenário da Câmara Municipal de

Vereadores de Carambeí para a realização da Primeira Audiência Pública 2022.

Informamos que o dia para esta audiência será 30/05/2022 - segunda - feira, a

partir das 13:30 horas.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e manifestamos nossos votos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

SIMONE
ANDRUSKO
COLLANTES:
05045350994

Assinado digitalmente por SIMONE
ANDRUSKO COLLANTES:05045350994
DN: C=BR, O=ICP-Brasll. OU=AC
CERTIFICA MINAS v5,
OU=33413209000136, OU=Presencíal,
OU=Certificado PF A3. CN=SIMONE
ANDRUSKO COLLANTES:05045350994
Razão: Eu sou o autor desta documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.05.11 11:41:48-03W
Foxlt PDF Reader Versão: 11.2.1

Simone Andrusko Collantes
Secretária Municipal de Saúde

Portaria n° 157/2022

Secretaria Municipal de Saúde - CNPJ: 09.280.209/0001-20
Av. do Ouro, 1355 - Jardim Europa - Carambeí - Paraná

Telefone (42) 3231-9858 (42) 3231-9859 (42) 3231-9860
1

mailto:saude@carambei.pr.gov.br